
— 19057 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 186 Poz. 3104, 3105

Rozwa¿ana jest tak¿e mo¿liwo�ci dofinansowania z bud¿e-
tu gminy (poprzez podjêcie stosownych uchwa³) prac remon-
towych prowadzonych przez w³a�cicieli obiektów zabytko-
wych zlokalizowanych na terenie uk³adu urbanistycznego
miasta, lub posiadaj¹cych indywidualny wpis do rejestru
zabytków.

1 Dane wg �Raportu o stanie zabytków i za³o¿eñ programu
ochrony zabytków w województwie wielkopolskim�

2 Wykorzystano dane ujête w raporcie o stanie zabytków w
gminie Ksi¹¿ Wielkopolski, sporz¹dzonym przez Annê
Mayer, Rafa³a Plebañskiego, Miros³awê Dernogê i Andrze-
ja Korpika.

3105

UCHWA£A Nr XXII/174/III/2008 RADY POWIATU POZNAÑSKIEGO

z dnia 24 wrze�nia 2008 r.

w sprawie: zmiany uchwa³y Nr XIII/101/III/2007 z dnia 28 listopada 2007 r. w sprawie wprowadzenia zakazu u¿ywania
jednostek p³ywaj¹cych napêdzanych silnikami spalinowymi na niektórych jeziorach Powiatu Poznañskiego

(opublikowanej w Dz. Urz. Woj.Wlkp. Nr 207, poz. 4908)

Na podstawie art. 116 ust 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001
r. - Prawo ochrony �rodowiska (Dz.U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150
ze zm.), art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o
samorz¹dzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592
ze zm.) Rada Powiatu Poznañskiego uchwala co nastêpuje:

§1. W uchwale Nr XIII/101/III/2007 Rady Powiatu Poznañ-
skiego z dnia 28 listopada 2007 r. w sprawie wprowadzenia
zakazu u¿ywania jednostek p³ywaj¹cych napêdzanych silnika-
mi spalinowymi na niektórych jeziorach Powiatu Poznañskie-
go (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 207, poz. 4908) §4 ust. 2 pkt 3
otrzymuje brzmienie:

,,3) Jezioro Niepruszewskie, gm. Buk i Dopiewo w godz.
od 1400 do 2000 we wtorek, czwartek, sobotê i niedzielê, w
granicach administracyjnych gminy Buk, czyli po zachod-
niej stronie jeziora.�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Powiatu
Poznañskiego.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Wiceprzewodnicz¹cy
Rady Powiatu Poznañskiego

(-) Jan Ka³uziñski


